p **C**oncedat. et non dedit.

q **C**oncessio potest. immo cōtra. s. de eo qd cer. lo. l. si qui

Contra interrogantem et re-
spodētē nō debet interuenire
actus omnimodo extraneus:
alz stipulatio viciatur. pau.

Continus. **T**enue. **A**ctus stipulatisz pro-
mittētē esse debet. vt nō aliqz
momentū nature interuenire
possit: et quominusb r̄ndērī sti-
pulati oportet. ceteruz si post
interrogationē aliud agere ce-
perit nichil p̄derit: q̄uis ea-
dem die spōpondisset.

Concessus inter stipulato-
rem et promissorem circa rem
viciat stipulationem. pau.

Contra stipulatus sum: et
ego de alio sensero: tu de alio
nichil actuz erit: nā stipulatio
et vtriusqz partis cōsensu per-
ficitur.

Contra solutio certo loco cōfer-
tur: non vtriqz conquisitis vni-
diqz fabris et plurimis opera-
rijs adhibitis festinare: debet
nec rursus vtriqz: aut altero
contētus esse: sed modus ad-
hibēdus est: fm rationē diligē-
tis edificatoris temporuz
locoruqz. item si non inchoe-
tur opus id tm̄ estime: quod
in illo interuallo effici potest:
transactoqz tempore quo insu-
lam cōsummari oportuerit: si
postea edificetur liberef reus:
sicuti liberatur qui se daturuz
spōonderit: si quandoqz tra-
didit.

Contradicētē non ipedit bīē
obligations cedere et venire:
secus si est impossibilitas: hoc
dicit Barto.

Contra inspiciendum est: an
qui centuz dare promiserit cō-
festim teneatur: anvero cesseret

sol. hic volēte stipulatore. vel dīe vt ibi.

r **C**ontra simili. nā nec hic an dīe nec. s. anteqz ad locū
possit venire. sed vterqz an pōt soluere. ad qd est. s. de fo.
qz in dīe. et. s.e. qui hoc anno. et. s.e. liber homo. s. decez.
sec⁹ in treb. resti. vt. s. ad tre. l. sed si ante. : secus in alio:

vt. s. d. leg. qz si ita.

s **C**ontra pegasus. erde
annuis leg. eum.
als iabolenus in-
cipit.

t **C**ontra Diplomatē.
i. duplicate itine-
re vel navigatiō
vel celentate.

u **C**ontra quisqz. i.
qz aliquis aliis.
v **C**ontra peruenient.
scz pōmōto.

x **C**ontra Obligat⁹ est.
cum effectu.

y **C**ontra nullus. als
nullus: als nulli.
Et not. hic simili
qd dicitur in incer-
tus non certis loc-
us est cōiecturis.
sic est in aut. de re
fin. et ea qz pa. s.i. et
s. ad. l. sal. l. tres
ptes. qz est. pytra-
qz parte. s. qz sit lo-
cus cōiecturis vel
non sit locus in re
bus certis. ite pro
hoc. s. de le. tij. il-
le autille. et deau-
tar. le. pedicul. s.
argē. et. s. de inur.
sed si vnius. s. fili-
us. s. vnius. s. de do-
lo. l. arbitrio. s. nō
tm̄.

z **C**ontra festinare de
bet. cū id dicitur est
ne perse solum fa-
ceret.